令和 3 年 4 月吉日

お客さま各位

平 塚 信 用 金 庫

キャッシュカード規定の改定について

平素は平塚信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、当金庫では下記のとおり「キャッシュカード規定」を改定させていただくこと

といたしましたので、ご案内申し上げます。

記

１．規定改定日

令和３年４月５日（月）

２．改定理由

ローソン銀行とのATM直接提携開始により、法人キャッシュカードをご利用できる

金融機関にローソン銀行が追加となったため。

なお、改定後のキャッシュカード規定についてはこちらをご覧ください。

３．その他

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。

以 上

https://www.shinkin.co.jp/hiratuka/documents/2020_0325_kitei.pdf